
Selvie Gjoçaj GJYQTARE PRANË GJYKATËS 
ADMINISTRATIVE TË SHKALLËS PARË 

TIRANË

Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

2006 2007 2008 2009 2010 20122011 2013 2014 2018 2018201720162015

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

601,544 Lekë rritja mesatare e pasurisë 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 8,236,800 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 100,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 98,140 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2018

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 13 vite rezultoi:

Pa Probleme

Pasuria bruto nga fillimi i detyrës deri me 
datë 31/12/2018 është rritur 10.8 herë

Në vitin 2015, subjekti Selvie Gjoçaj deklaron blerjen e një apartament banimi me sip. 
104.02 m2 në Tiranë, me çmim 56,000 euro dhe garazh me 4,000 euro, me burim financiar 
kredinë bankare prej 4,200,00 lekësh dhe huamarrje 30,000 euro. Kushtet e huamarrjes në 
lidhje me kthimin e huasë janë sipas mundësive të huamarrësit, brenda periudhës 
02.06.2015 - 02.06.2017, por në deklarimet në vijim nuk deklarohet asnjë e dhënë lidhur 
me shlyerjen e huasë. 

14 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2006 deri 
Periodik/Vjetor 2018)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 185,130 

 800,000 

Pasuritë e 
Paluajtshme

Pasuritë e 
Luajtshme

 8,620,070 

800,000 

Likuiditete 
në Cash 


